

Twins In Tweed ApS

c/o Harbo Bar
Blågårdsgade 2D
2200 København N
CVR nr. 32 29 50 10

Ekstern årsrapport for 2019
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 27 20 75 19

Hjemsted: København
Stiftet: 2. juli 2009

Direktion

Gitte Harbo Pedersen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er restaurationsdrift, catering og hermed forbunden virksomhed samt handel med produkter i denne branche.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -116.985.

Egenkapitalen udgør kr. -114.643.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover de i note 1 omtalte forhold.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.979.631	2.039.920
Personaleomkostninger.....	2	<u>-1.998.477</u>	<u>-1.930.894</u>
INDTJENINGSBIDRAG		-18.846	109.026
Afskrivninger		<u>-92.468</u>	<u>-92.436</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-111.314	16.590
Finansielle omkostninger		<u>-25.625</u>	<u>-19.135</u>
RESULTAT FØR SKAT		-136.939	-2.546
Skat af årets resultat	3	<u>19.954</u>	<u>440</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-116.985</u></u>	<u><u>-2.106</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		-116.985	-2.106
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-116.985</u></u>	<u><u>-2.106</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsmateriel og inventar	140.962	181.046
Indretning af lejede lokaler	<u>26.330</u>	<u>53.776</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>167.291</u>	<u>234.822</u>
Deposita	<u>66.212</u>	<u>64.331</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>66.212</u>	<u>64.331</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>233.503</u>	<u>299.153</u>
Handelsvarer	<u>44.751</u>	<u>43.833</u>
Varebeholdninger	<u>44.751</u>	<u>43.833</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	31.222	51.810
Udskudt skatteaktiv	51.810	31.856
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.170</u>	<u>20.683</u>
Tilgodehavender	<u>109.202</u>	<u>104.349</u>
Likvide beholdninger	<u>54.491</u>	<u>198.599</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>208.444</u>	<u>346.781</u>
AKTIVER	<u><u>441.947</u></u>	<u><u>645.935</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Passiver	Note	31/12-18
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-164.643	-47.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	4	-114.643	2.342
Anden langfristet gæld	5	78.799	131.903
Langfristede gældsforpligtelser		78.799	131.903
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	53.104	53.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.324	29.202
Anden gæld		379.363	429.384
Kortfristede gældsforpligtelser		477.791	511.689
GÆLDSFORPLIGTELSE		556.590	643.592
PASSIVER		441.947	645.935
Drift og kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

1 Drift og kapitalberedskab

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabets aktiviteter er på nuværende tidspunkt derfor lukket ned som følge af påbud fra myndighederne.

Selskabet har i forbindelse med nedlukningen foretaget de nødvendige tilpasninger af selskabets variable omkostninger, herunder løn. Der er søgt kompensation for selskabets faste omkostninger i nedlukningsperioden jf. hjælpepakkerne. Selskabet kan som følge af påbuddet forvente en kompensation på 100% for nedlukningsperioden ligesom der er søgt tilbagebetaling/lån af betalt moms pr. 2/3 2020.

Selskabets ledelse forventer, at den nuværende finansiering samt de statslige hjælpepakker vil sikre tilstrækkelig likviditet for det kommende år.

Årsregnskabet er derfor aflagt efter principperne for going concern.

2 Personaleomkostninger

2918

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	1.973.364	1.898.630
Andre omkostninger til social sikring	24.383	24.786
Andre personaleomkostninger	730	7.478
	<u>1.998.477</u>	<u>1.930.894</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.998.477</u>	<u>1.930.894</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>3</u>	<u>3</u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-19.954	-440
	<u>-19.954</u>	<u>-440</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-19.954</u>	<u>-440</u>

Noter

	1/1-19	Kapital- ændringer	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
4 Egenkapital				
Anpartskapital	50.000	0	-	50.000
Overført resultat	<u>-47.658</u>	<u>0</u>	<u>-116.985</u>	<u>-164.643</u>
I alt	<u>2.342</u>	<u>0</u>	<u>-116.985</u>	<u>-114.643</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-19 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden langfristet gæld	<u>131.903</u>	<u>53.104</u>	<u>78.799</u>	<u>20.813</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>131.903</u>	<u>53.104</u>	<u>78.799</u>	<u>20.813</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabets huslejekontrakt er med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en forpligtelse pr. statusdag på t.kr. 57.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor gældsforpligtelser til pengeinstitutter er der givet ejerpantebrev på kr. 600.000.